
UCHWAŁA NR III/40/2024 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie: udzielenia Wójtowi Gminy Tarnów absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), po zapoznaniu się z: 

1)  sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Tarnów za 2023 rok; 

2)  sprawozdaniem finansowym Gminy Tarnów za 2023 rok; 

3)  opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie; 

4)  informacją o stanie mienia Gminy Tarnów; 

5)  stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Tarnów, Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się Wójtowi Gminy Tarnów absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D22D0022-E3E8-4B6E-BCC1-47AE27856801. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/40/2024 RADY GMINY TARNÓW z dnia 26 czerwca 2024 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	§ 1
	§ 2


